JXTGホールディングス株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8161 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.hd.jxtg-group.co.jp

２０２０年１月３１日

各 位

ＪＸＴＧホールディングス株式会社

ＪＸＴＧエネルギー株式会社

人事異動について

 ＪＸＴＧホールディングス株式会社（社長：杉森 務）およびＪＸＴＧエネルギー株式会社（社長：

大田 勝幸）の合同部※の人事異動につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

日付 氏名 現 新

2020/3/1 鈴木 拓生 内部統制部副部長（合同部）
ＪＸ Ｎｉｐｐｏｎ Ｏｉｌ ＆

Ｅｎｅｒｇｙ ＵＳＡ Ｉｎｃ．出向

※合同部…ＪＸＴＧホールディングス（株）とＪＸＴＧエネルギー(株)における同一機能を有する合同

組織として、両社の業務を遂行する。

  以 上